

60. YILIMIZ KUTLU OLSUN! AKP DİKTATÖRLÜĞÜNE TESLİM OLMAYACAĞIZ!

18 Aralık 1954 tarihinde kurulan Makina Mühendisleri Odası 60. yıllık mücadele sürecinde çok büyük mesafeler kat etti. Odamız bu süreçte, özellikle 70'li yıllardan başlayarak 90'lı yıllardan itibaren kazandığı ivmeyle, siyasal iktidarlardan bağımsız, antiemperyalist, antifaşist, demokrat, toplumcu bir yapıya ulaştı. Odamız, şu an üye sayısı ve daha önemlisi örgütlülük ve etkinlik düzeyi itibarıyla TMMOB'nin en büyük Odası konumuna ulaşmıştır.

Kuruluşumuzda 902 olan üye sayımız bugün 93 bin 905, öğrenci üye sayısı 19 bin 924'tür. Türkiye genelinde 18 Şubesi, 56 İl, 44 İlçe Temsilciliği, 7 Mesleki Denetim Bürosu, çok sayıda işyeri temsilcilikleri, 118 noktada aynı anda 3 bin üyemize hizmet veren, 96 bin üyemizin eğitim ve kurslarına tabi olduğu Meslek İçi Eğitim Merkezleri yanı sıra, 5 ayrı uygulamalı eğitim merkezi ve 646 çalışanı ile büyük bir örgütlülüğümüz var.

Odamız onaylanmış kuruluş ve akreditasyon süreçlerinde, ulusal ve uluslararası tanınırlıkta kat ettiği mesafe ile, ülkemizin dört bir yanında düzenlediği ulusal ölçekli onlarca kongre, kurultay, sempozyum ve binlerce kurs, seminer, söyleşi, panel etkinlikleri ile, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB'nin en büyük Odası haline gelmiştir.

Odamız, meslek alanlarımızla ilgili mevzuatın oluşumunda aktif bir şekilde yer alarak, meslek alanlarımızı koruma ve genişletme mücadelesi vererek işsizliğin yaygın olduğu bir ortamda, genç-yaşlı binlerce meslektaşına yeni istihdam alanları açmıştır. Üyelere iş olanakları yaratma birimlerimiz etkin bir şekilde faaliyet yürütmektedir.

Odamız kamusal sorumlulukla yürüttüğü mesleki denetim, periyodik kontrol ve meslek alanlarına yönelik etkinlikleri ile kamuoyunda saygın bir konuma ulaşmıştır. Bütün emeği geçenler olarak haklı bir gurur duyabiliriz.

Odamız bu gücü, yalnızca örgütlü üyelerinin katkısı ve üyelerimizin meslek alanlarındaki çalışmaları ile Oda çalışmalarının kaynaştırılmasından almaktadır. Odamız bu gücü ve mesleki-sosyal birliğini geliştirmek, mühendisliğin, bilimin, tekniğin bağımsız ve toplum çıkarları yolunda ilerlemek, ülkemize ve halkımıza karşı sorumluluklarını bundan sonra da yerine getirmek durumundadır. Bu bizim temel görevimizdir.

Cumhuriyete, laikliğe, halkımıza, mesleğimiz ve meslek

alanlarımıza yönelik saldırılar son günlerde yoğunlaşmıştır. Cumhuriyetin 91. yılında ülkemiz, halkımız ve mühendislik, birçok güçlük ve sorunla karşı karşıyadır. Cumhuriyet, laiklik, demokrasi, sanayinin ve emekçilerin durumu, genel toplumsal durum ve ülkemizin dünya siyasetindeki yeri oldukça sorunludur. İç ve dış politika sorunları iç içe geçmiştir.

İktidar bürokrasisi, son olarak imar, yapı denetimi, kamu kurum ve kuruluşlarının ürettikleri mal ve hizmet tarifeleri, iskan, kültür ve tabiat varlıkları, çevre, tapu, tapu ve kadastro genel müdürlüğü, kat mülkiyeti, iller bankası, belediye gelirleri yasaları ve TMMOB Yasası'nda değişiklikler yapılmasını öngören bir torba yasa tasarısı hazırlanmış bulunmaktadır. Bu tasarı ile iktidar, kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki son engelleri kaldırma hazırlığı yapmaktadır. Ancak bilinmelidir ki TMMOB ve Odalarımızın ülkemizin kentsel ve doğal değerlerinin talanına ve meslek örgütlerimizin etkisizleştirilmesine karşı mücadelesi büyüyerek sürecektir.

60. yılımızda TMMOB ve Odamız, sömürü, rant, talan eksenli politikalara karşı ülke ve halk çıkarlarından, sanayileşmemizden, işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin eksiksiz olarak sağlanmasından, üreticinin ve toplum lehine tarım politikalarından, insanca yaşanacak kent ve çevre politikalarından, enerji kaynaklarımızdan, madenlerimizden, suyumuzdan, derelerimizden, ormanlarımızdan, halkımızdan, işçi, çiftçi, tüm emekçilerden yana kararlı tavrını ne pahasına olursa olsun sürdürecektir. Odamızın ve TMMOB'mizin ülkemizden, halktan, kamudan, meslek ve meslektaştan yana Çalışma Program ve İlkelerini her koşulda savunmak, yaşama geçirmek, örgütlülüğümüz ve çalışmalarımızı içinde bulunduğumuz koşullarında dirençle geliştirmek hepimizin görevidir.

AKP gericiliği, piyasacılığı ve diktasına teslim olmayacağız. 1970'lerden bugünlere dek oluşturduğumuz demokratik mevzileri koruyacak; toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, halkın refah, kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, gericiliğin dogmatizminin alt edildiği, bilim ve tekniğin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadelesini kararlılıkla sürdüreceğiz. Esenlik dileklerimizle.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**